
 

 

 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 88  
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ      29 .07.2014 

 

 

О зачислении детей 

 

 

                   На основании путевки, выданной  отделом образования администрации города, 

медицинской карты и заключенного договора об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования  

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить Богомольную Диану,   22.09.2009  года рождения  в  группу    № 09  с   

29.07.2014 г. и установить    родительскую плату в размере 69,74 рубля в день, 

компенсацию части родительской платы в размере 20%. 

2. Зачислить  Литвинцеву Александру,   19.12.2012  года рождения  в группу    № 

04  с   29.07.2014 г. и установить    родительскую плату в размере 69,74 рубля в 

день, компенсацию части родительской платы в размере 20%. 

3. Бухгалтерии производить ежемесячное начисление родительской платы 

согласно  табеля ежедневной посещаемости и компенсации части родительской 

платы. 

 

 

 

 

                        

Руководитель 

организации Заведующий    Н.Д.Федорова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлен 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 88  
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ      28 .07.2014 

 

 

О зачислении детей 

 

 

                   На основании путевок, выданных  отделом образования администрации города, 

медицинских карт и заключенных договоров об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования  

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить Закрияева Абдулазиза,   20.04.2012  года рождения  в  группу    № 10  

с   28.07.2014 г. и установить    родительскую плату в размере 69,74 рубля в 

день, компенсацию части родительской платы в размере 20%. 

2. Зачислить  Пьянову Юлию,   16.06.2012  года рождения  в группу    № 10  с   

28.07.2014 г. и установить    родительскую плату в размере 69,74 рубля в день, 

компенсацию части родительской платы в размере 20%. 

3. Зачислить  Гавриленко Варвару,   24.09.2012  года рождения  в группу    № 10  с   

28.07.2014 г. и установить    родительскую плату в размере 69,74 рубля в день, 

компенсацию части родительской платы в размере 20%. 

4. Бухгалтерии производить ежемесячное начисление родительской платы 

согласно  табеля ежедневной посещаемости и компенсации части родительской 

платы. 

 

 

 

 

                        

Руководитель 

организации Заведующий    Н.Д.Федорова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлен 

 



 

 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 88  
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ      21 .07.2014 

 

 

О зачислении детей 

 

 

                   На основании путевок, выданных  отделом образования администрации города, 

медицинских карт и заключенных договоров об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования  

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить Власову Киру,   27.08.2012  года рождения  в  группу    № 10  с   

21.07.2014 г. и установить    родительскую плату в размере 69,74 рубля в день, 

компенсацию части родительской платы в размере 50%. 

2. Зачислить  Каминского Максима,   25.09.2012  года рождения  в группу    № 10  

с   21.07.2014 г. и установить    родительскую плату в размере 69,74 рубля в 

день, компенсацию части родительской платы в размере 20%. 

3. Зачислить  Бондаренко Елизавету,   05.08.2012  года рождения  в группу    № 10  

с   21.07.2014 г. и установить    родительскую плату в размере 69,74 рубля в 

день, компенсацию части родительской платы в размере 20%. 

4. Бухгалтерии производить ежемесячное начисление родительской платы 

согласно  табеля ежедневной посещаемости и компенсации части родительской 

платы. 

 

 

 

 

                        

Руководитель 

организации Заведующий    Н.Д.Федорова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлен 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 88  
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ      14.07.2014 

 

 

О зачислении детей 

 

 

                   На основании путевок, выданных  отделом образования администрации города, 

медицинских карт и заключенных договоров об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования   

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить Лазареву Алену,   29.08.2012  года рождения  в  группу    № 10  с   

14.07.2014 г. и установить    родительскую плату в размере 69,74 рубля в день, 

компенсацию части родительской платы в размере 20%. 

2. Зачислить  Вертиеву Марию,   17.05.2012  года рождения  в группу    № 10  с   

14.07.2014 г. и установить    родительскую плату в размере 69,74 рубля в день, 

компенсацию части родительской платы в размере 50%. 

3. Бухгалтерии производить ежемесячное начисление родительской платы 

согласно  табеля ежедневной посещаемости и компенсации части родительской 

платы. 

 

 

 

 

                        

Руководитель 

организации Заведующий    Н.Д.Федорова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлен 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 88  
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ      15.07.2014 

 

 

О зачислении детей 

 

 

                   На основании выписки из протокола ГПМПК, путевки отдела образования 

администрации города, медицинской карты и заключенного договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования   

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить Позняк Ивана,   16.02.2010 года рождения  в специализированную  

группу    № 14  с   15.07.2014 г. и установить    родительскую плату в размере 

69,74 рубля в день, компенсацию части родительской платы в размере 50%. 

2. Бухгалтерии производить ежемесячное начисление родительской платы 

согласно  табеля ежедневной посещаемости и компенсации части родительской 

платы. 

 

 

 

 

                        

Руководитель 

организации Заведующий    Н.Д.Федорова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

Ознакомлен 

 

                         
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 88  
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ      01.07.2014 

 

 

О зачислении детей 

 

 

                   На основании выписок из протоколов ГПМПК, направлений отдела 

образования администрации города, медицинских карт и заключенных договоров об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования  

 

Приказываю: 

 

3. Зачислить Немыкину  Милену,   15.10.2009  года рождения  в 

специализированную  группу    № 14  с   01.07.2014 г. и установить    

родительскую плату в размере 69,74 рубля в день, компенсацию части 

родительской платы в размере 20%. 

4. Зачислить Черникову Екатерину,   10.10.2009  года рождения  в 

специализированную  группу    № 14  с   01.07.2014 г. и установить    

родительскую плату в размере 69,74 рубля в день, компенсацию части 

родительской платы в размере 20%. 

5. Зачислить Ходевцева Сергея,   09.05.2011  года рождения  в 

специализированную  группу    № 14  с   01.07.2014 г. и установить    

родительскую плату в размере 69,74 рубля в день, компенсацию части 

родительской платы в размере 70%. 

6. Бухгалтерии производить ежемесячное начисление родительской платы 

согласно  табеля ежедневной посещаемости и компенсации части родительской 

платы. 

 

 

 

 

                        

Руководитель 

организации Заведующий    Н.Д.Федорова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

Ознакомлен 

 

                         
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 



 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 88  
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ      15.07.2014 

 

 

О зачислении детей 

 

 

                   На основании путевок, выданных  отделом образования администрации города, 

медицинских карт и заключенных договоров об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования  

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить Семешко  Ивана,   07.12.2012  года рождения  в  группу    № 04  с   

15.07.2014 г. и установить    родительскую плату в размере 69,74 рубля в день, 

компенсацию части родительской платы в размере 20%. 

2. Зачислить Середкина Константина,   20.11.2012  года рождения  в группу    № 

04  с  15.07.2014 г. и установить    родительскую плату в размере 69,74 рубля в 

день, компенсацию части родительской платы в размере 20%. 

3. Зачислить Дзевик Екатерину,   09.12.2012  года рождения  в  группу    № 04  с   

15.07.2014 г. и установить    родительскую плату в размере 69,74 рубля в день, 

компенсацию части родительской платы в размере 20%. 

4. Бухгалтерии производить ежемесячное начисление родительской платы 

согласно  табеля ежедневной посещаемости и компенсации части родительской 

платы. 

 

 

 

 

                        

Руководитель 

организации Заведующий    Н.Д.Федорова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

Ознакомлен 

 

                         
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 



 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 88  
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ      07.07.2014 

 

 

О зачислении детей 

 

 

                   На основании путевок, выданных  отделом образования администрации города, 

медицинских карт и заключенных договоров об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования   

 

Приказываю: 

 

1.  Зачислить Завистяеву Софию,   21.06.2012  года рождения  в  группу    № 10  с   

07.07.2014 г. и установить    родительскую плату в размере 69,74 рубля в день, 

компенсацию части родительской платы в размере 20%. 

2. Зачислить Петрову Софию,   12.06.2012  года рождения  в группу    № 10  с   

07.07.2014 г. и установить    родительскую плату в размере 69,74 рубля в день, 

компенсацию части родительской платы в размере 70%. 

3. Зачислить Пушенкова Семена,   18.08.2012  года рождения  в  группу    № 10  с   

07.07.2014 г. и установить    родительскую плату в размере 69,74 рубля в день, 

компенсацию части родительской платы в размере 20%. 

4. Зачислить Белых Никиту,   19.06.2012  года рождения  в  группу    № 10  с   

07.07.2014 г. и установить    родительскую плату в размере 69,74 рубля в день, 

компенсацию части родительской платы в размере 50%. 

5. Зачислить Кожура Максима,  01.04.2012  года рождения  в  группу    № 10  с   

07.07.2014 г. и установить    родительскую плату в размере 69,74 рубля в день, 

компенсацию части родительской платы в размере 20%. 

6. Бухгалтерии производить ежемесячное начисление родительской платы 

согласно  табеля ежедневной посещаемости и компенсации части родительской 

платы. 

 

 

 

 

                        

Руководитель 

организации Заведующий    Н.Д.Федорова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

Ознакомлен 

 

                         
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 



 

 

 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 88  
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ      08.07.2014 

 

 

О зачислении детей 

 

 

                   На основании путевок, выданных  отделом образования администрации города, 

медицинских карт и заключенных договоров об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования   

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить Варюхину Алису,   31.10.2012  года рождения  в  группу    № 04  с   

08.07.2014 г. и установить    родительскую плату в размере 69,74 рубля в день, 

компенсацию части родительской платы в размере 20%. 

2. Зачислить Дубинина Михаила,   12.11.2012  года рождения  в  группу    № 04  с   

08.07.2014 г. и установить    родительскую плату в размере 69,74 рубля в день, 

компенсацию части родительской платы в размере 50%. 

3. Зачислить Лапина Артема,   16.11.2012  года рождения  в  группу    № 04  с   

08.07.2014 г. и установить    родительскую плату в размере 69,74 рубля в день, 

компенсацию части родительской платы в размере 20%. 

4. Бухгалтерии производить ежемесячное начисление родительской платы 

согласно  табеля ежедневной посещаемости и компенсации части родительской 

платы. 

 

 

 

 

 

 

 

                        

Руководитель 

организации Заведующий    Н.Д.Федорова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

Ознакомлен 

 

                         
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 



 


